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Чемпіонат U-21
2016/17 30-й тур, Матч №178

П`ятниця, 19.05.2017, 14:00, "Діназ", Лютіж. 22°C. Глядачі: 50

«Сталь» Кам'янське

4 : 7

«Дніпро» Дніпро

12 Пеньков Герман
4 Мицик Богдан
22 Данієлян Артур
15 Грачов Гліб
13 Павлюк Микола
3 Якимів Андрій
9 Месхі Михайло (К)
11 Костенко Кирило
5 Вакула Владислав
7 Книш Данило
16 Хоцяновський Артем

Запасні
1 Зеленський Микита
8 Андрусенко Владислав
21 Копитов Дмитро
14 Адамян Арам Ара
19 Ходаковський Микита
10 Кушнаренко Богдан
18 Нехаєв Ігор

Тренер
Мелікян Єгіше

13 Кучер Данило
14 Кіричук Володимир
20 Сухар Тимофій
5 Палюх Сергій (К)
7 Костишин Денис
11 Бєляєв Олександр
17 Ільїн Олег
15 Супряга Владислав
21 Войтіховський Максим
9 Бандурін Олексій
8 Будняк Іван

Запасні
1 Пономаренко Іван
3 Тарадуда Денис
19 Михайленко Іван
10 Хучбаров Каміль

Тренер
Поклонський Олександр

Арбітр:
Бондар Іван
Асистент 1:
Марчик Олександр
Асистент 2:
Дашко Олександр
4-й арбітр:
Новохатній Володимир
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 30-й тур, Матч №178
П`ятниця, 19.05.2017, 14:00, "Діназ", Лютіж. 22°C. Глядачі: 50

«Сталь» Кам'янське 4 : 7 «Дніпро» Дніпро
3' 11 Бєляєв Олександр

3 Якимів Андрій 3'

7 Книш Данило 4'

14' 5 Палюх Сергій

7 Книш Данило 22'

13 Павлюк Микола 24'

45+1' 14 Кіричук Володимир

48' 7 Костишин Денис

53' 21 Войтіховський Максим
10 Хучбаров Каміль

56' 15 Супряга Владислав

57' 5 Палюх Сергій

15 Грачов Гліб 58'

67' 7 Костишин Денис

15 Грачов Гліб 67'

4 Мицик Богдан
21 Копитов Дмитро 68'

68' 7 Костишин Денис
19 Михайленко Іван

16 Хоцяновський Артем
18 Нехаєв Ігор 68'

73' 9 Бандурін Олексій

21 Копитов Дмитро 74'

7 Книш Данило
10 Кушнаренко Богдан 75'

80' 15 Супряга Владислав
3 Тарадуда Денис

83' 19 Михайленко Іван
3 Якимів Андрій

14 Адамян Арам Ара 85'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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«Сталь» Кам'янське 4 : 7 «Дніпро» Дніпро
87' 13 Кучер Данило

1 Пономаренко Іван

89' 19 Михайленко Іван

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


